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SUPERINTENDENCIA FINANCIERA BANCO DE OCCIDENTE S.A.
DE COLOMBIA

VIGILADO
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TASA SOBREGIRO | TASAE.A
Tasa de Interés 25,02%
RESUMEN , : , : : :

SALDO ANTERIOR 1 532 703.24 Senor contribuyente de Cali, le recordamos el pago del impuesto predial hasta el 30 de septiembre sin

+ 4 CREDITOS 58:59 4:029.26 despuentos, ni intereses morgtorios. Lp invitamc?s a realizar el pago en la red de oficinas banco a nivel

27 DEBITOS 507066235 | | N@cional, en Puntos Gane Cali o a través del boton PSE.

SALDO ACTUAL 55,056,070.15

SALDO PROMEDIO 5,950,569.44

DIA TRANSACCION IDENT. DEBITOS CREDITOS SALDO

01 | CASA PESTAGUA GENA 326,700.00 0.00 1,206,003.24
01 | DEBITOS AUTOMATICOS ORIGEN ACH A908262 500,000.00 0.00 706,003.24
01 |GMF 0000000 3,306.80 0.00 702,696.44
08 | EXITO WOW JAMUNDI NDI 116,720.00 0.00 585,976.44
08 | GMF 0000000 466.88 0.00 585,509.56
21 | CENTRO SERVICIO D LAS DI 150,000.00 0.00 435,509.56
21 | TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE POR BM A162229 0.00 2,345,678.00 2,781,187.56
21 | VIVA LA VIDA 400,000.00 0.00 2,381,187.56
21 | PINTACASA LIMONAR 149,821.00 0.00 2,231,366.56
21 | UKI JARDIN PLAZA 48,100.00 0.00 2,183,266.56
21 | NIKE JARDIN PLAZA 224,950.00 0.00 1,958,316.56
21 | FALABELLA TDA POR DEP 689,900.00 0.00 1,268,416.56
21 | PRICESMART COLOMBIA 379,800.00 0.00 888,616.56
21 | GMF 0000000 8,170.28 0.00 880,446.28
22 | FERRO CENTER JAMUNDI DI 251,800.00 0.00 628,646.28
22 | GMF 0000000 1,007.20 0.00 627,639.08
25 | PIZZA HUT CANAS GORDA 60,900.00 0.00 566,739.08
25 | LA BIO TIENDA 150,300.00 0.00 416,439.08
25 | LA BIO TIENDA 35,000.00 0.00 381,439.08
25 | BOLD*Laika TA 108,894.00 0.00 272,545.08
25 | LICORES ALFAGUARO 47,000.00 0.00 225,545.08
25 | TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE POR BM A716183 0.00 1,234,567.00 1,460,112.08
25 | GMF 0000000 1,608.38 0.00 1,458,503.70
27 | TRANSFERENCIA ACH DB BANCA MOVIL 019K071 901,234.00 0.00 557,269.70
27 | COMISION BM ACH PLAZA 1 7,850.00 0.00 549,419.70
27 | IVA COBRADO 1,491.50 0.00 547,928.20
27 | GMF 0000000 3,642.31 0.00 544,285.89
29 |PAGO A TERCEROS RECIBIDO DESDE CUENTA PROPIA A397705 0.00 12,495,993.26 13,040,279.15
29 | PAGO A TERCERO RECIBIDO DESDE CENIT A398569 0.00 42,517,791.00 55,558,070.15
29 | DEBITOS AUTOMATICOS ORIGEN ACH A400468 500,000.00 0.00 55,058,070.15
29 | GMF 0000000 2,000.00 0.00 55,056,070.15

En caso de mora inferior a dos (2) anos, la permanencia del reporte negativo no podra superar el doble de la mora, contados a partir de la fecha en que sean pagadas las cuotas vencidas o sea pagada la obligacién vencida.
En caso de mora igual o superior a dos (2) anos, la permanencia del reporte negativo sera de cuatro (4) anos, contados a partir de la fecha en que sean pagadas las cuotas vencidas o sea pagada la obligacién vencida.

ESTE PRODUCTO CUENTA CON SEGURO DE DEPOSITOS. Cualquier Inconformidad con este extracto favor comunicarla a la Revisoria Fiscal KPMG S.A.S., al buzon co-fmbanco_occidente@kpmg.com *ESOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCION DEL 4 X MIL.
Consultas y tramite de requerimientos: Linea de Servicio al Cliente 01 8000 51 4652, Bogota 601 3902058, Cali 602 4851113, Medellin 604 6052020, Barranquilla 605 3869772, URL: https://contactenos.bancodeoccidente.com.co.
Defensor del Consumidor Financiero: LINA MARIA ZORRO CERON Carrera 7#71 -52 Torre A, Piso 1 Bogota. Tel. 601 7462060, Ext.15318, Celular: 315 5704405, defensoriacliente@bancodeoccidente.com.co
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